

दिल्ली राजपत्र भाग-4 असाधारण में प्रकाशनार्थ

राज्य चुनाव आयोग
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
निगम भवन, कश्मीरी गेट
दिल्ली-110006

अधिसूचना

दिनांक: 16.02.2017

फा. सं. एसईसी/दि0न0नि0/सा0चुना0/2017/ 6207 दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा यथासंशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7 के अन्तर्गत मुझे प्रदत्त की गई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, एतद् द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से दिल्ली नगर निगम (पार्षदों के चुनाव) नियमावली, 2012 के नियम 6 के उपबंधों के अन्तर्गत नीचे तालिका के कॉलम-2 में दर्शाए गये अधिकारियों को उनके सामने कॉलम-4 व 5 में दर्शाए गये उत्तरी दिल्ली नगर निगम के वार्ड के नाम के साथ दिल्ली के जिलों के लिए जिला चुनाव अधिकारी के रूप में नियुक्त करता हूँ जो कि प्रत्येक निगम के वार्डों की संख्या और नाम के सामने दर्शाए गये हैं एवं 272 दिल्ली नगर निगमों के आगामी सामान्य चुनावों के संबंध में प्रत्येक के सामने दर्शाए गये हैं।

तालिका
उत्तरी दिल्ली नगर निगम

क्र0 स0	नाम, पदनाम एवं जिला निर्वाचान अधिकारी के रूप में नियुक्त अधिकारी का पता	नगर निगम के नाम	संबंधित नगर निगम में नियुक्त वार्डों की संख्या	संबंधित नगर निगम में नियुक्त वार्डों का नाम	संख्या और संबंधित विधान सभा का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	श्री अमित सतीजा, आई.ए.एस जिला मजिस्ट्रेट, जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (उत्तरी), नजदीक श्रद्धानन्द कॉलेज, ,जी.टी. करनाल रोड, अलीपुर, दिल्ली-110036 फोन: 27203048 जिला उत्तरी	उत्तरी	01-उ0 02-उ0 03-उ0 04-उ0 05-उ0 16-उ0 17-उ0 18-उ0 19-उ0 20-उ0	नरेला बखावरपुर अलीपुर होलंबी खुर्द बाकनेर सराय पीपल थला आदर्श नगर धीरपुर सरूप नगर स्वामी श्रद्धा नन्द कॉलोनी	1-नरेला 4-आदर्श नगर 5-बादली

			21-उ0	जहाँगीरपुरी	
			22-उ0	भलस्वा	
			23-उ0	समयपुर बादली	
			29-उ0	नोंगल ठाकरान	7-बवाना
			30-उ0	बवाना	
			31-उ0	पुठ खुर्द	
			32-उ0	रोहिणी-सी	
			33-उ0	बेगमपुर	
			34-उ0	रोहिणी-डी	
			57-उ0	रोहिणी-ई	13-रोहिणी
			58-उ0	रोहिणी-जी	
			59-उ0	रोहिणी-एच	
			60-उ0	रोहिणी-आई	
			65-उ0	सरस्वती विहार	15-शकूरबस्ती
			66-उ0	रानी बाग	
			67-उ0	पश्चिम विहार	
			72-उ0	वजीरपुर	17-वजीरपुर
			73-उ0	सावनपार्क	
			74-उ0	निमडी कॉलानी	
			75-उ0	अशोक विहार	
			76-उ0	संगम पार्क	18-मॉडल टाउन
			77-उ0	मॉडल टाउन	
			78-उ0	कमला नगर	
2	श्री सी. उदय कुमार, दानिक्स, जिला मजिस्ट्रेट, जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (उत्तर पश्चिम), कंझावला, नई दिल्ली-110081 फोन: 25953785 जिला उत्तर पश्चिम	उत्तरी	24-उ0	रोहिणी-ए	6- रिठाला
			25-उ0	रोहिणी-बी	
			26-उ0	विजय विहार	
			27-उ0	बुद्ध विहार	
			28-उ0	रिठाला	
			35-उ0	कंझावला	8-मुण्डका
			36-उ0	रानी खेड़ा	
			37-उ0	नोंगलोई	
			38-उ0	निलाठी	
			39-उ0	मुण्डका	
			40-उ0	निठारी	9-किराड़ी
			41-उ0	अमन विहार	
			42-उ0	किराड़ी सुलेमान नगर	
			43-उ0	प्रेम नगर	
			44-उ0	मुबारकपुर डबास	
			45-उ0	सुल्तानपुरी-ए	10-सुल्तानपुर

			46-उ0	मंगोलपुरी-डी	माजरा
			47-उ0	सुल्तानपुरी-बी	
			48-उ0	सुल्तानपुरी-सी	
			53-उ0	रोहिणी-ई	12- मंगोलपुरी
			54-उ0	मंगोलपुरी-ए	
			55-उ0	मंगोलपुरी-बी	
			56-उ0	मंगोलपुरी-सी	
			61-उ0	हैदरपुर	14-शालीमार
			62-उ0	शालीमार बाग-उत्तरी	बाग
			63-उ0	शालीमार बाग-साउथ	
			64-उ0	पीतमपुरा	
			68-उ0	कोहाट एन्क्लेव	16-त्रीनगर
			69-उ0	शकुरपुर	
			70-उ0	रामपुरा	
			71-उ0	त्रीनगर	
3	श्री शिव कुमार, आई.ए. एस जिला मजिस्ट्रेट, उपायुक्त कार्यालय पुराना मध्य विद्यालय स्कूल कॉम्प्लेक्स, रामपुरा, नई दिल्ली-110035 जिला मध्य	उत्तरी	06-उ0	कादीपुर	2-बुराड़ी
			07-उ0	बुराड़ी	
			08-उ0	झाड़ोदा	
			09-उ0	कमलपुर	
			10-उ0	संतनगर	
			11-उ0	मुकुंदपुर	
			12-उ0	तिमारपुर	3-तिमारपुर
			13-उ0	मलकागंज	
			14-उ0	जी.टी.बी.नगर	
			15-उ0	मुखर्जी नगर	
			79-उ0	शास्त्री नगर	19-सदर
			80-उ0	सदर बाजार	बाजार
			81-उ0	किशन गंज	
			82-उ0	आनंद पर्वत	
			83-उ0	सिविल लाइन्स	20-चाँदनी
			84-उ0	चाँदनी चौक	चौक
			85-उ0	जामा मस्जिद	
			86-उ0	अजमेरी गेट	21-मटिया
			87-उ0	सीता राम बाजार	महल
			88-उ0	दिल्ली गेट	
			89-उ0	कुरैश नगर	22-बल्लीमारान
			90-उ0	बल्लीमारान	
			91-उ0	रामनगर	

			92-उ0	करोल बाग	23-करोल बाग
			93-उ0	पहाड़ गंज	
			94-उ0	देव नगर	
3ए	श्री शिव कुमार, आई.ए. एस जिला मजिस्ट्रेट, उपायुक्त कार्यालय पुराना मध्य विद्यालय स्कूल कॉम्प्लेक्स, रामपुरा, नई दिल्ली-110035 जिला पश्चिम	उत्तरी	49-उ0	नाँगलोई जाट	11-नाँगलोई जाट
			50-उ0	पीरा गढ़ी	
			51-उ0	निहाल विहार	
			52-उ0	लक्ष्मी पार्क	
			99-उ0	करमपुरा	25-मोती नगर
			100-उ0	मोती नगर	
			101-उ0	रमेश नगर	
4	श्रीमति जूही मुखर्जी, आई.ए.एस. जिला मजिस्ट्रेट 12/3,जाम नगर हाउस, शाहजहाँ रोड, नई दिल्ली-110011 फोन: 23385982 जिला नई दिल्ली	उत्तरी	95-उ0	ईस्ट पटेल नगर	24-पटेल नगर
			96-उ0	रंजीत नगर	
			97-उ0	बलजीत नगर	
			98-उ0	पश्चिम पटेल नगर	39-राजेन्द्र नगर
			102-उ0	राजेन्द्र नगर	
			103-उ0	इंद्रपुरी	
			104-उ0	नारायण	

(संजय कुमार श्रीवास्तव)
16/02/2017

(संजय कुमार श्रीवास्तव)
(राज्य चुनाव आयोग आयुक्त)

To be published in an Extra-ordinary Gazette of Delhi Govt. (Part-IV)

STATE ELECTION COMMISSION
NCT OF DELHINIGAM BHAWAN, KASHMERE GATE
DELHI-110006

NOTIFICATION

Dated: 16-02-2017

No. SEC/MCD/General Election/2017/6207 In pursuance of the powers conferred upon me under section 7 of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957 as amended by the Delhi Municipal Corporation (Amendment) Act. 2011 and with Rule 6 of the Delhi Municipal Corporation (Election of Councillors) Rules, 2012 I, Sh. S. K. Srivastava, State Election Commissioner of National Capital of Territory of Delhi, hereby appoint, in consultation with the Govt. of N.C.T. of Delhi, the officers of Delhi Govt. as shown in column No. 2 of the table below as the District Election Officers for the district of Delhi with name of the North Delhi Municipal Corporation and no. and names of the ward of the Corporation shown against each in column No.4 in connection with the ensuing General Elections to 272 wards of the Three Municipal Corporations of Delhi, as indicated below:-

TABLE

NORTH DELHI MUNICIPAL CORPORATION

S.No.	Name/ Designation & Address of the Officers appointed as District Election Officers	Name of the Municipal Corporation	No. and name of wards of the Municipal corporation concerned for which appointing	No. & Name of relevant assembly constituency
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Sh. Amit Satija, IAS, District Magistrate, Office of the District Magistrate (North) Near Shardhanand College, G.T. Karnal Road, Alipur, Delhi- 110036. Ph. 27203048 District North	North	01-N Narela 02-N Bakhtawarpur 03-N Alipur 04-N Holambi Khurd 05-N Bankner 16-N Sarai Pipal Thala 17-N Adarsh Nagar 18-N Dhirpur 19-N Sarup Nagar 20-N Swami Sharda Nand Colony 21-N Jahangir Puri 22-N Bhalswa 23-N Samaypur Badli	1-Narela 4-Adarsh Nagar 5-Badli

			29-N Nangal Thakran 30-N Bawana 31-N Pooth Khurd 32-N Rohini-C 33-N Begumpur 34-N Rohini-D	7-Bawana
			57-N Rohini-E 58-N Rohini-G 59-N Rohini-H 60-N Rohini-I	13-Rohini
			65-N Saraswati Vihar 66-N Rani Bagh 67-N Paschim Vihar	15-Shakur Basti
			72-N Wazir Pur 73-N Sawan Park 74-N Nimri Colony 75-N Ashok Vihar	17-Wazipur
			76-N Sangam Park 77-N Model Town 78-N Kamla Nagar	18-Model Town
2	Sh. C. Uday Kumar, DANICS, District Magistrate, Office of the District Magistrate (North West), Kanjhawala, New Delhi-110081 Ph. 25953785 District North West	North	24-N Rohini-A 25-N Rohini-B 26-N Vijay Vihar 27-N Budh Vihar 28-N Rithala	6-Rithala
			35-N Kanjhawala 36-N Rani Khera 37-N Nangloi 38-N Nilothi 39-N Mundka	8-Mundka
			40-N Nithari 41-N Aman Vihar 42-N Kirari Suleman Nagar 43-N Prem Nagar 44-N Mubarak Pur Dabaas	9-Kirari
			45-N Sultanpuri-A 46-N Mangolpuri-D 47-N Sultanpuri-B 48-N Sultanpuri-C	10-Sultanpur Majra

			53-N Rohini-E 54-N Mangolpuri-A 55-N Mangolpuri-B 56-N Mangolpuri-C	12-Mangol Puri
			61-N Haiderpur 62-N Shalimar Bagh- North 63-N Shalimar Bagh- South 64-N Pitampura	14-Shalimar Bagh
			68-N Kohat Enclave 69-N Shakur Pur 70-N Ram Pura 71-N Tri Nagar	16-Tri Nagar
3	Sh. Shiv Kumar, IAS, District Magistrate, Old Middle School Building, Complex, Rampura, New Delhi – 110035. District Central	North	06-N Kadipur 07-N Burari 08-N Jharoda 09-N Kamalpur 10-N Sant Nagar 11-N Mukundpur	2-Burari
			12-N Timarpur 13-N Malka Ganj 14-N G.T.B.Nagar 15-N Mukherjee Nagar	3-Timarpur
			79-N Shastri Nagar 80-N Sadar Bazar 81-N Kishan Ganj 82-N Anand Parbat	19-Sadar Bazar
			83-N Civil Lines 84-N Chandani Chowk 85-N Jama Masjid	20-Chandni Chowk
			86-N Ajmeri Gate 87-N Bazar Sita Ram 88-N Delhi Gate	21-Matia Mahal
			89-N Quraish Nagar 90-N Ballimaran 91-N Ram Nagar	22-Ballimaran
			92-N Karol Bagh 93-N Phar Ganj 94-N Dev Nagar	23-Karol Bagh

3 A	Sh. Shiv Kumar, IAS, District Magistrate, Old Middle School Building, Complex, Rampura, New Delhi-110035. District West		49-N Nangloi Jat 50-N Peera Garhi 51-N Nihal Vihar 52-N Lakshmi Park	11-Nangloi Jat
			99-N Karampura 100-N Moti Nagar 101-N Ramesh Nagar	25-Moti Nagar
4	Juhi Mukherjee, IAS, District Magistrate, 12/3, Jam Nagar House, Shahjahan Road, New Delhi-110011 Ph. 23386982 District New Delhi	North	95-N East Patel Nagar 96-N Ranjit Nagar 97-N Baljit Nagar 98-N West Patel Nagar	24-Patel Nagar
			102-N Rajinder Nagar 103-N Inder Puri 104-N Naraina	39-Rajinder Nagar

S.K. Srivastava
16.02.2017

(S.K. SRIVASTAVA)
STATE ELECTION COMMISSIONER